
Uchwała Nr XLVII/404/06
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia  30 marca 2006 roku

w sprawie: zmiany  budżetu i udzielenia poręczenia spłaty kredytu.

Na podstawie  art. 18 ust. 1, ust. 2, pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity  z 2001 roku, Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 

oraz art. 86 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku)

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale  Rady  Miejskiej  Nr   XLIII/375/05  z  dnia  29  grudnia  2005  roku  w  sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2006  dodaje się § 7a o brzmieniu

„ Określa  się  łączną kwotę   poręczeń i  gwarancji  udzieloną w roku budżetowym w 

wysokości 4.500.000 zł ”

§ 2

1. Postanawia się udzielić poręczenia Samodzielnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

   w  Drezdenku   kredytu w wysokości 4.000.000 zł wraz z należnymi odsetkami.

2. Wybór banku powinien być  dokonany  zgodnie z ustawą „ Prawo zamówień publicznych”

3. Kredyt przeznaczony jest  na spłatę zadłużenia wobec wierzycieli w ramach prowadzonego 

   postępowania restrukturyzacyjnego

4. Wyraża się zgodę na  1,5-roczną  karencję spłaty kredytu tj. 18 – miesięcy od miesiąca  

   następującego po miesiącu, w którym podpisano umowę kredytu.

§ 3

Poręczenia udziela się na okres 15 lat ( 180 miesięcy ) od daty podpisania umowy kredytu ale 

nie dłużej niż do 31 maja  2021 roku.



§ 4

Spłata  ewentualnych  zobowiązań   z  tytułu  niniejszego  poręczenia  będzie  następować  z 

dochodów własnych  budżetu miasta i gminy w poszczególnych  latach budżetowych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


